[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2003 г.  №  553

г. Цимлянск

О выдаче дубликата свидетельства

о регистрации предпринимателя без

образования юридического лица

Бергеру Б.А.

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

В связи с утерей свидетельства о предпринимательской деятельности без образования юридического лица № 1331 от 15.02.1999г., зарегистрированного администрацией Цимлянского района 15.02.1999г. , с видом деятельности : «закупка и реализация автозапчастей, авторезины с использованием личного автотранспорта», выдать дубликат свидетельства предпринимателю без образования юридического лица Бергеру Борису  Аркадьевичу.

 Глава администрации района                                                 М.Б.Гайчук

          Постановление вносит

          сектор по экономике и

          и предпринимательству